ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2021 года                                                                                  № 13/41
г. Петровск-Забайкальский
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 03 августа 2021 года № 113/736-3 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям», Петровск-Забайкальская районная территориальная избирательная

п о с т а н о в л я е т:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):

	Наименование территориальной избирательной комиссии / номер участковой избирательной комиссии
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	УИК избирательного участка № 2801
	Даурский № 44
	312
	250
	250

	УИК избирательного участка № 2802
	Даурский № 44
	50
	40
	40

	УИК избирательного участка № 2803
	Даурский № 44
	100
	80
	80

	УИК избирательного участка № 2804
	Даурский № 44
	984
	800
	800

	УИК избирательного участка № 2805
	Даурский № 44
	1028
	900
	900

	УИК избирательного участка № 2806
	Даурский № 44
	559
	500
	500

	УИК избирательного участка № 2807
	Даурский № 44
	109
	90
	90

	УИК избирательного участка № 2808
	Даурский № 44
	463
	400
	400

	УИК избирательного участка № 2809
	Даурский № 44
	149
	130
	130

	УИК избирательного участка № 2810
	Даурский № 44
	93
	70
	70

	УИК избирательного участка № 2811
	Даурский № 44
	180
	150
	150

	УИК избирательного участка № 2812
	Даурский № 44
	586
	500
	500

	УИК избирательного участка № 2813
	Даурский № 44
	1202
	1000
	1000

	УИК избирательного участка № 2814
	Даурский № 44
	1185
	1000
	1000

	УИК избирательного участка № 2815
	Даурский № 44
	153
	120
	120

	УИК избирательного участка № 2816
	Даурский № 44
	52
	50
	50

	УИК избирательного участка № 2817
	Даурский № 44
	838
	650
	650

	УИК избирательного участка № 2818
	Даурский № 44
	691
	600
	600

	УИК избирательного участка № 2819
	Даурский № 44
	1354
	1200
	1200

	УИК избирательного участка № 2820
	Даурский № 44
	1346
	1200
	1200

	УИК избирательного участка № 2821
	Даурский № 44
	160
	150
	150

	УИК избирательного участка № 2822
	Даурский № 44
	324
	300
	300

	УИК избирательного участка № 2823
	Даурский № 44
	1066
	900
	900

	ТИК
	Даурский № 44

	1900
	1900

	ИТОГО
	12984
	12980
	12980

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Н.А. Бундаеву, секретаря Петровск-Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии .

Председатель комиссии

 А.В. Андриевская
Секретарь комиссии
                                                                    Н.А. Бундаева